
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

 

РЕШЕНИЕ № 901 – ДФ 

от 16.12.2021 г. 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-08-54-33 и вх. № РГ-08-54-34 от 15.11.2021 г., в 

Комисията за финансов надзор (КФН) от „Кей Би Си Асет Мениджмънт НВ – клон“ 

КЧТ за отписване на договорен фонд (ДФ) „ОББ Патримониум Земя“ от водените от 

КФН регистри по чл. 30, ал. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН). 

Допълнително са представени документи с писма, вх. № РГ-08-54-34 от 30.11.2021 г. и 

вх. № РГ-08-54-34 от 09.12.2021 г. 

ДФ „ОББ Патримониум Земя“, управляван от управляващо дружество (УД) Кей 

Би Си Асет Мениджмънт Н.В., Белгия, действащо чрез клона си в Република България - 

„Кей Би Си Асет Мениджмънт НВ – клон“ КЧТ е вписан в регистрите по чл. 30, ал. 1, т. 

3, т. 4 и т. 5 от ЗКФН под номер 05-1447. 

С Решение № 489 – ДФ от 13.07.2021 г., КФН е издала разрешение на УД Кей Би 

Си Асет Мениджмънт Н.В., Белгия, действащо чрез клона си в Република България - 

„Кей Би Си Асет Мениджмънт НВ - клон“ КЧТ за преобразуване чрез вливане на ДФ 

„ОББ Патримониум Земя“ в ДФ „ОББ Платинум Облигации“ (с ново наименование 

„ОББ Платинум България“), организирани и управлявани от същото УД.  

Вследствие на вливането преобразуващият се ДФ „ОББ Патримониум Земя“ се 

прекратява без ликвидация на основание чл. 155, ал. 1, т. 3 от Закона за дейността на 

колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране 

(ЗДКИСДПКИ) и дейността му се продължава от ДФ „ОББ Платинум България“, в 

качеството на универсален правоприемник.  

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в постъпилото заявление и 

представените документи, определени в чл. 156, ал. 2 от ЗДКИСДПКИ, са спазени 

изискванията за отписване на емисията дялове на ДФ „ОББ Патримониум Земя“ и на 

ДФ от водените от КФН регистри, 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН във връзка с чл. 156, ал. 3 във вр. с 

ал. 2 от ЗДКИСДПКИ 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 Отписва издадената от ДФ „ОББ Патримониум Земя“ емисия дялове, както 

и ДФ „ОББ Патримониум Земя“ от регистрите по чл. 30, ал. 1, т. 3, 4 и 5 от ЗКФН. 
 

 

 На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14-дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 
 


